
17

چهارشنبه
1399

دی

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2984
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 آرزو دارم روزی این حقیقت بـه واقعیت مبدل شود 

کـه همه ی  انسان ها برابرند

آگهى

مارتینلوترکینگ

تجدید آگهی مناقصه عمومی 
99-1106

نوبت اول : 99/10/16 خبر جنوب                                                                                               نوبت دوم : 99/10/17 طلوع 
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد ساماندهی و بهسازی سالن و محوطه پایانه شهید مدرس را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای پایه 1 حقیقی یا پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسرانی مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

38232723-071 داخلی 219 آماده پاسخگویی می باشد.
1-مبلغ برآورد : 3/320/016/597 ریال             2-مدت قرارداد : دو ماه          3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 170/000/000 ریال است که باید به یکی از صورت 
های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.  4-الف – ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
با ذکر موضوع مناقصه     5-ب- رسید بانکی مبلغ واریز شده به حساب شماره 700805822742 نزد بانک شهر شعبه قصر دشت بنام سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 

شهرداری شیراز     6-شرکت کنندگان می بایست سپرده فوق را حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 99/11/02 اخذ و واریز نمایند.
7-سپرده برندگان اول و دوم مناقصه در صورتی که حاضر به عقد قرارداد نشوند به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

8-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
9-جهت اخذ اسناد مناقصه، از تاریخ درج دومین آگهی و در ساعات اداری شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، بولوار 
شهدای اتوبوسرانی واحد قراردادهای سازمان مراجعه نمایند. 10-شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل، آن مدارک 
را حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 99/11/02 به صورت لاک و مهر شده حضورا به دبیرخانه سازمان به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر، شهرک والفجر، 

بولوار شهدای اتوبوسرانی تحویل نمایند.   11-پس از اعلام شده فوق، هیچگونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
12-چنانچه هریک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه نباشد، مقتضی است مراتب را کتبا حداکثر تا تاریخ 99/11/02 به سازمان اعلام 
نمایند.     13-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز شنبه مورخ 99/11/04 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه 

خلدبرین خواهد بود.   14-مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.    15-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
16-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.  17-کمیسیون در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

18-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
19-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.         1073121              34906                    10115 م الف 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
99-1122

نوبت اول آگهی : 99/10/16 شیراز نوین                                                                 نوبت دوم آگهی : 99/10/17 طلوع 
شهرداری منطقه دو شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده c را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار 

نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز ابتدای بولوار رازی پارک مروارید 
مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07137259817 آماده پاسخگویی می باشد.

1-مبلغ برآورد اولیه : 21/111/510/285 ریال      2-مدت انجام کار: یک سال می باشد     3-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه مبلغ 1/056/000/000 ریال است که باید 
به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی :14002091671 شماره شبا 420610000000700794696677 و کد اقتصادی 411364877455 و کد پستی 
7153613498              ب-فیش واریز نقدی به حساب منطقه به شماره 700794696677 بانک شهر

4-ارائه گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس الزامی است و شرکت هایی که مجوز فعالیت از استان های دیگر را داشته باشند می بایست 
مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ نمایند.

5-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع 
مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
6-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه باشد.

7-ارائه دو سال سابقه اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.
8-زمان بازدید میدانی ساعت 9 روز یکشنبه مورخه 99/10/21 و محل تجمع بولوار رازی واحد فضای سبز شهرداری منطقه دو می باشد.

9-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخه 99/10/29 می باشد.
10-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه مورخه 99/10/30 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه 

خلدبرین خواهد بود.
11-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد.

12-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
1072157              34879                    10255 م الف 

اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

  آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-1119

نوبت اول : 99/10/16 نیم نگاه                                                                                                            نوبت دوم : 99/10/17 طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات احداث مقبره محمد رحیم خان زند و تکمیل محوطه را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس : خیابان ساحلی ، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری منطقه سه مراجعه  نمایند.ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

32263208 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 7/497/716/508 ریال                -مدت قرارداد: 3 ماه               -محل انجام کار : محوطه بیرونی حرم مطهر علی ابن حمزه ) ع ( 

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 375/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700786511405 بانک شهر شعبه کریمخان 
زند بنام شهرداری              -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز خیابان ساحلی ، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه، دبیرخانه شهرداری منطقه سه 
مراجعه نمایند.    -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/10/29 به آدرس شیراز خیابان ساحلی ، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن 

حمزه ، شهرداری منطقه سه می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13:00مورخ 99/10/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه می باشد.             -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .      -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-شرکت کنندگان می بایست پاکت های ) الف، ب و ج ( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.

1072832                    34908              10132 م الف 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
 99-1129

نوبت اول آگهی : 99/10/17 طلوع                                                                           نوبت دوم آگهی : 99/10/18 شیراز نوین 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد بهسازی و بازسازی آبنماهای سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به 
بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقص به آدرس 
: شیراز ، میدان شهید مطهری ، نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.
مدت قراردادمبلغ تضمین ) ریال (مبلغ برآورد اولیه) ریال (شرحردیف

6 ماه 14/710/619/120736/000/000بهسازی و بازسازی آبنماهای سطح شهر 1
1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.

الف-ضمانت نامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی :411364877455
ب-فیش واریزی نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر

2-شرکت دارای رتبه 5 تاسیسات تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه باشد.
3-ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می باشد.

4-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا پایان وقت اداری مورخه 99/11/01 می باشد.
5-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/11/04 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه 

خلدبرین خواهد بود.
6-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

7-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.
8-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.

9-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
1073480                    34907              10288 م الف

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-1118

نوبت اول آگهی : 99/10/16 سبحان                                                                                  نوبت دوم آگهی : 99/10/17 طلوع 
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات تعمیرات و مرمت تک لبه، کانیوا ، جدول و کف کشی جداول بولوار فضیلت و میدان سفر و ... را از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت به عمل می آید 
با توجه ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : خیابان ساحلی ، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 32263208 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد : 6/176/444/176 ریال               -مدت قرارداد : 4 ماه                 -محل انجام کار: سطح منطقه سه 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 310/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700786511405 بانک شهر شعبه کریمخان 
زند بنام شهرداری                 -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز خیابان ساحلی، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه، دبیرخانه شهرداری منطقه سه 

مراجعه نمایند.
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/10/29 به آدرس شیراز خیابان ساحلی ، حد فاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه ، شهرداری 

منطقه سه می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13:00مورخ 99/10/30 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه می باشد.                  -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-شرکت کنندگان می بایست پاکت های ) الف، ب و ج ( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.  1072885                34909                 10128 م الف 
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی : 
برابر رای شماره 1399603170070002915 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نورمحمد 
فتحی فرزند گل محمد به شناسنامه 149 و کد ملی 1861478488 صادره 
از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/26 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 5667 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده 
از مالک رسمی لطفی جوهری محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
به  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  متقاضی 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض 
به  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را  حال ظرف مدت یک ماه 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکو و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم :  99/11/1 

34870                               8/398 م الف 
کاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی حصروراثت
حصر  گواهی  درخواست  شورا  این  از   53 شناسنامه  شماره  به  کیانی  عسکر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده شادروان ماه خاتون آزادی فرزند آقا خان 
بدرود  اقامتگاه دائمی خود  تاریخ 1399/06/12  به شماره شناسنامه 238 در 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1-عسکر کیانی فرزند علی مراد به شماره شناسنامه 53 نسبت به متوفی : فرزند

 : متوفی  به  شناسنامه 1879نسبت  شماره  به  مراد  علی  فرزند  کیانی  اعظم   -2
فرزند

 : متوفی  به  1878نسبت  شناسنامه  شماره  به  مراد  علی  فرزند  کیانی  اکبر   -3
فرزند

 : متوفی  به  شناسنامه 2627نسبت  به شماره  مراد  فرزند علی  اصغر کیانی   -4
فرزند

 : به متوفی  به شماره شناسنامه 2184نسبت  افسانه کیانی فرزند علی مراد   -5
فرزند

6- زرافشان کیانی فرزند علی مراد به شماره شناسنامه 1466نسبت به متوفی 
: فرزند

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت آگهی می نماید 
از تاریخ نشر  باشد  از متوفی نزد او  تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر 

خواهد شد.               
 34912/193286                                                    821 م الف 

شورای حل اختلاف کنارتخته 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 25 فارس 
آقای حسین بلوچی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 
شماره 198 مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند 
مترمربع  به مساحت 445/96  باب خانه  به ششدانگ یک  مالکیت مربوط 
تحت پلاک 4165 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر 
– شهر مهر در صفحه 295 دفتر 56 دفاتر حوزه ثبت ملک مهر ذیل ثبت 
شماره 12365 به نام حسین بلوچی فرزند اسماعیل ثبت و سند مالکیت به 
سند  به موجب  سال 89 صادر گردیده  الف  شماره چاپی 911233 سری 
رهنی شماره 14552 مورخ 1392/10/18 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 
198 شهر مهر استان فارس در رهن بانک مسکن می باشد به علت جابه جایی 
مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده است مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده یا درصورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه 
المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی  نشود اداره ثبت سند مالکیت 

تسلیم خواهد کرد.              تاریخ انتشار : 1399/10/17 
34880/193275                        420 م الف 

خلیل شاکری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر 

آگهی مزایده 
این اتحادیه بر اساس صورتجلسه 884 هیات مدیره خود، قصد دارد 
حدود 35 تن گندم خرده پس بوجار را به بالاترین قیمت پیشنهادی 

با شرایط زیر بفروش برساند.
حساب  به  سپرده   10/000/000/000 مبلغ  بایستی  1-متقاضیان 
جاری 108500150 بانک کشاورزی مرکزی کازرون واریز و فیش 
پیشنهادی  قیمت  به همراه درخواست کتبی خود که در آن  را  آن 
پایان  تا  حداکثر  باشد  شده  درج  هرکیلوگرم  ازای  به  گندم  خرده 

وقت اداری مورخ 99/10/20 به دفتر اتحادیه تحویل نمایند.
 98/10/25 مورخ  صبح   9 ساعت  ها  پاکت  بازگشایی  2-جلسه 

درمحل اتحادیه برگزار می گردد.
3-جهت اطلاعات بیشتربا شماره 42241970 تماس حاصل فرمایید.

 34911/193285
 اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی

 شهرستان کازرون 

آگهی مناقصه عمومی 
99-1127

نوبت اول : 99/10/17 طلوع                                                                                                           نوبت دوم : 99/10/18 سبحان 
شهرداری منطقه ده شیراز در نظردارد پروژه عملیات اجرای فاز سوم دیوارگذاری رودخانه انتهای خیابان بیست متری نهراعظم را بر اساس فهرست بهاء واحد پایه رشته 
ابنیه و راه ، راه آهن و باند فرودگاه و تاسیسات مکانیکی سال 99 از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 
5 در رشته ابنیه یا راه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – شهرک گلدشت 
حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 36501010 

داخلی 107 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 48/490/605/963 ریال                -مدت قرارداد: 6 ماه                  -محل انجام کار : سطح منطقه ده شهرداری شیراز

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 2/500/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالی 
آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز       -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-دوره تضمین حسن انجام عملیات موضوع پیمان : از تاریخ تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط عمومی پیمان تعیین می شود ، برای 12 ماه شمسی از 

سوی پیمانکار تضمین می گردد و طی آن به ترتیب ماده 42 شرایط عمومی پیمان عمل می شود.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/10/29 به آدرس شیراز- شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – ساختمان 
شهرداری منطقه ده- واحد قراردادها می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/10/30 به آدرس :محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.         -بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود .  -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار 
می باشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.   -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.    -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه ازطریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.   1073640                  34910               10269 م الف 

اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز


